28.02.2022 г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСНОГО НОМЕРА
Во исполнении Федерального Закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21.07.1997г., ст. 20 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочения ведения адресного хозяйства, формирования единой системы информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в системе информации о недвижимом имуществе, устранения разночтений в документах БТИ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести адресную регистрацию земельного участка для размещения линии связи, линейно – кабельного сооружения связи и иного сооружения связи площадью 100 кв.м, расположенного по адресу: 665780, Иркутская область, Братский район, село Калтук, улица Ленина, 39 е.
Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов